

Приложение № 1
к Приказу Министерства финансов
Российской Федерации
от 02.07.2010 № 66н
(в ред. Приказа Минфина РФ
от 05.10.2011 № 124н)

Бухгалтерский баланс
на 31 марта 2018 г.

Форма по ОКУД _____
Дата (число, месяц, год) _____
Публичное акционерное общество "Рязанская энергетическая
Организация сбытовая компания" по ОКПО _____
Идентификационный номер налогоплательщика _____ ИНН _____
Вид экономической деятельности _____ по _____
оптовая торговля электрической и тепловой энергией (без их
передачи и распределения) ЖВЭД _____
Организационно-правовая форма/форма собственности публичное акционерное
общество/частная собственность по ОКПП/ОКФС _____
Единица измерения: тыс. руб. по ОКЕИ _____
Местонахождение (адрес) г.Рязань, ул.Дзержинского,д.21а,390005

Коды		
0710001		
31	03	2018
75801108		
6229049014		
35.14		
12247	16	
384		

Пояснения	Наименование показателя	Код	На <u>31 марта</u> <u>20 18 г.</u>	На 31 декабря <u>20 17 г.</u>	На 31 декабря <u>20 16 г.</u>
	АКТИВ				
	I. ВНЕОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ				
	Нематериальные активы	1110	-	-	-
	Результаты исследований и разработок	1120	-	-	-
	Нематериальные поисковые активы	1121	-	-	-
	Материальные поисковые активы	1122	-	-	-
п.3.1	Основные средства	1130	408 737	413 768	416 371
	Доходные вложения в материальные ценности	1140	-	-	-
п.3.3	Финансовые вложения	1150	0	0	100
п.3.21	Отложенные налоговые активы	1160	27 988	2 160	1 920
п.3.2	Прочие внеоборотные активы	1170	15 490	16 489	14 436
	Итого по разделу I	1100	452 215	432 417	432 827
	II. ОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ				
п.3.5	Запасы	1210	9 766	10 447	10 179
3.21	Налог на добавленную стоимость по приобретенным ценностям	1220	0	0	1
п.3.6	Дебиторская задолженность	1230	515 189	432 514	453 472
	Финансовые вложения (за исключением денежных эквивалентов)	1240	-	-	-
п.3.7	Денежные средства и денежные эквиваленты	1250	203 920	307 461	443 822
	Прочие оборотные активы	1260	4 879	15 833	14 412
	Итого по разделу II	1200	733 754	766 255	921 886
	БАЛАНС	1600	1 185 969	1 198 672	1 354 713

Пояснения	Наименование показателя	Код	На 31 марта 20 18 г.	На 31 декабря 20 17 г.	На 31 декабря 20 16 г.
	ПАССИВ				
	III. КАПИТАЛ И РЕЗЕРВЫ				
п.3.8	Уставный капитал (складочный капитал, уставный фонд, вклады товарищей)	1310	10 347	10 347	10 347
	Собственные акции, выкупленные у акционеров	1320	(-)	(-)	(-)
3.10	Переоценка внеоборотных активов	1340	26 302	26 302	26 302
	Добавочный капитал (без переоценки)	1350	-	-	-
п.3.9	Резервный капитал	1360	517	517	517
	Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток)	1370	532 083	491 498	447 144
	Итого по разделу III	1300	569 249	528 664	484 310
	IV. ДОЛГОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА				
	Заемные средства	1410	-	-	-
3.21	Отложенные налоговые обязательства	1420	9 418	9 660	9 807
	Оценочные обязательства	1430	-	-	-
	Прочие обязательства	1450	-	-	-
	Итого по разделу IV	1400	9 418	9 660	9 807
	V. КРАТКОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА				
	Заемные средства	1510	-	-	-
п.3.12	Кредиторская задолженность	1520	595 129	651 992	853 077
	Доходы будущих периодов	1530	-	-	-
п.3.13	Оценочные обязательства	1540	12 173	8 356	7 519
	Прочие обязательства	1550	-	-	-
	Итого по разделу V	1500	607 302	660 348	860 596
	БАЛАНС	1700	1 185 969	1 198 672	1 354 713

Руководитель

"27"

04

20 18 г.

С.И.Кузьмин

(расшифровка подписи)

Главный бухгалтер

(подпись)

С.Н.Субботина

(расшифровка подписи)

Отчет о финансовых результатах
за 1 квартал 2018

Форма по ОКУД _____
 Дата (число, месяц, год) _____
 Организация Публичное акционерное общество "Рязанская энергетическая сбытовая компания" по ОКПО _____
 Идентификационный номер налогоплательщика _____ ИНН _____
 Вид экономической деятельности оптовая торговля электрической и тепловой энергией (без их передачи и распределения) по ОКВЭД _____
 Организационно-правовая форма/форма собственности публичное акционерное общество/частная собственность по ОКОПФ/ОКФС _____
 Единица измерения: тыс. руб. по ОКЕИ _____

Коды		
0710002		
31	03	2018
75801108		
6229049014		
35.14		
12247	16	
384		

Пояснения	Наименование показателя	Код	1 квартал	
			За 2018	За 2017
	Выручка	2110	2 762 749	2 529 421
	Себестоимость продаж	2120	2 600 764)	1 410 270)
	Валовая прибыль (убыток)	2100	161 985	1 119 151
	Коммерческие расходы	2210	(117 794)	(1 078 240)
	Управленческие расходы	2220	(0)	(0)
	Прибыль (убыток) от продаж	2200	44 191	40 911
	Доходы от участия в других организациях	2310	0	0
	Проценты к получению	2320	4 521	9 292
	Проценты к уплате	2330	(0)	(0)
	Прочие доходы	2340	33 242	18 243
	Прочие расходы	2350	(56 396)	(40 129)
	Прибыль (убыток) до налогообложения	2300	25 558	28 317
	Текущий налог на прибыль	2410	(11 043)	(11 093)
	в т.ч. постоянные налоговые обязательства (активы)	2421	(531)	4 546
	Изменение отложенных налоговых обязательств	2430	242	128
	Изменение отложенных налоговых активов	2450	5 159	755
	Прочее	2460	20 669	
	Чистая прибыль (убыток)	2400	40 585	18 107

Пояснения	Наименование показателя	Код	1 квартал	
			За 2018	За 2017
	СПРАВОЧНО			
	Результат от переоценки внеоборотных активов, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2510		
	Результат от прочих операций, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2520		
	Совокупный финансовый результат периода	2500	40 585	18 107
	Базовая прибыль (убыток) на акцию	2900		
	Разводненная прибыль (убыток) на акцию	2910		

Руководитель

(подпись)

С.И.Кузьмин

(расшифровка подписи)

"27"

09

20 18 г.

Главный бухгалтер

(подпись)

С.Н.Субботина

(расшифровка подписи)